平成25年5月8日

各  位

上場会社名：図 書 印 刷 株 式 会 社

代 表 者：代表取締役社長  沖津 仁彦

（コード番号：7913  東証第一部）

問合せ先責任者：取締役財務本部長 矢野誠之

（ＴＥＬ：03－5843－9838）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期第１四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上することになり

ましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社は、平成25年３月25日付｢退職給付制度改定に関するお知らせ｣のとおり、平成25年４月

１日より退職金制度の一部を確定拠出年金制度に移行しました。これに伴い、｢退職給付制度間

の移行等に関する会計処理｣（企業会計基準適用指針第1号 平成14年1月31日）を適用し、平成

26年３月期第１四半期に特別利益420百万円を計上する見込です。

２．業績予想について

上記の特別利益は、本日発表しました｢平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)｣の平成

26年３月期の連結業績予想に反映されております。

以 上